Volumus pariter quod praesentium Litterarum tran
sumptis etiam impressis manu tamenalicujus Nota
ri publiei subscriptis et sigillo alicujus personae in
Ecclesiastica Dignitate constitutae munitis eadem
prorsus fides in judicio et extra illud adhibeatur, quae
eisdem praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae
vel ostensae.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam
Nostrae absolutionis , acceptationis , exemptionis ,
praefinitionis, evectionis, erectionis, largitionis, as
signationis, jussi, concessionis, attributionis, praece
pü, statuti, declarationis, subiectionis, indulti, do—
creti, mandati, derogationis et voluntatis infringere,
vel ei ausu temerario contraire ; siquis autem hoc
attentare praesumpserit indignationem Omnipotentis
Dei ac Beatorum Apostolorum ejus Petri et Pauli
se noverit incursurum.

Datum Romae apud S. Petrum Anno Incarna
tionis Dominicae millesimo octingentesimo sexage
simo primo, quinto nonas octobris Pontifieatus No
stri anno sexto decimo.
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PIVS EPISCOPVS

SBRYUS SERVORVM DEI

AD PEBRPETUAM BEI MEMOBIAM.

Ccistianae religionis auctor et magister Dominus
Noster Jesus Christus, cujus, licet immeriti, vices in
ferris gerimus, non modo illam in mundo perpetuo
duraturam esse promisit , sed quaquaversus per
omnes orbis partes propagandam, ita ut nulla tam
dissita sit regio nullusque tam abditus terrae angulus,
quo sacrorum praeconum sonitus non fuerit audi
tus; singulari autem beneficio evenisse ut sacrosan
cta ipsa Religio magis magisque in longinquis In
diarüm partibus.diu increbuerit nemo est qui non
videat. Proindeque Nosmetipsi Romanorum Ponti
ficum vestigia sectantes , novas in illis regionibus
Episcopales Sedes instituendas duximus, persuasum
habentes , nullum majus bonum Christianae reipu
blicae afferri posse, nisi ut Pastores multiplicentur,
quorum praesentia plebs recreata, exemplis excitata,
monitisque salubribus fulcita, Deo opitulante, tandem
aliquando ad aeternam beatitudinem iis omnibus, qui
bene certaverint eursumque consumaverint , pollici
tam queat pervenire.

Maxima itaque jucunditate excepimus postu
lationes Dilectorum Filiorum qui in Indiarum Oc
cidentalium Ditione vulgo « Haiti » rerum publica
rum summam habentes devotissime efflagitant, ut Ca
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'sensem etiam Episcopatumactutum erigamus in
r alios in illa Haitana Republica instituendos, ut
hristifidelium illic adeo increbrescentium spirituali
no et commodoaliquando consultiusprovideri va
at.